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NDP-5512-Z30C-P
Artikelnummer: 229871

Netzwerk PTZ Dome, Tag/Nacht, 1920x1080@60fps,
30x,4,5-135mm innen, Einbau, IP51

Hauptmerkmale

Hochauflösende Full HD PTZ-Kamera Videokompression: H.265, H.264, MJPEG

Auflösung: 1920x1080 Pixel, 60 fps microSD-Kartenslot (max. 32GB, microSDXC)

30x Zoomobjektiv und 16x Digitalzoom Stromversorgung: 21-30VAC, PoE+

Für den Inneneinsatz, Deckeneinbau Betriebstemperatur: -40°C ~ +60°C

Integrierte Essential Video Analysis Schutzart IP51

Spezifikationen

Hersteller-Nummer F.01U.383.417

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

218640 NDA-U-PA0 Anschlussbox, Hängemontage für Bosch Autodome,
ohne Netzteil, IP66

218585 NDA-U-PA2 Anschlussbox 230VAC, für Autodome 4000i oder
5000i IP66

213917 SFP-2 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm, 2km, 2 Fasern, LC

215906 SFP-25 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1
Faser, SC
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Fortsetzung Zubehör

215907 SFP-26 SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1
Faser, SC

209166 SFP-3 SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC
Stecker, 20km, MSA konform

200537 UPA-2450-50 Netzgerät, 24VAC, 50VA, Eingang 220VAC/50Hz, für
Innen

140387 VG4-SFPSCKT Glasfaser Ethernet Medienkonverter Kit, für Bosch
Autodomes

207726 VGA-IC-SP Halterung, für Zwischendecken, für Bosch
Autodomes, Deckeneinbau

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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